
  
 

２００８年４月１６日、２３日 （水） №1581 今期第 39 号 

 
 

 本日の例会  

 コーヒータイム 
    ～ごゆっくりとお過ごし下さい！～ 
 次の例会   4 月 30 日（水） 
休  会 

 先週の例会記録   4月 16 日（水） 
◇卓話 タスマニアからゲスト３名をお迎えして 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 21 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(4/16)  13 名 61.90% 
 先々週出席(4/2) 19 名 95.00% 
◇S.A.A.            
西溪光照君 タスマニアからのロータリアンを歓迎

致します。坂上 悟君 和歌山城南 RC 創立２０周年

記念式典並びにRI会長代理歓迎晩餐会に出席させて

頂きました。保田益三君 夜間例会欠席のお詫び。

利光慎二君 先週の夜間例会楽しく過ごさせて頂き

ました。道村委員長ありがとうございました。中筋

正浩君 結婚記念日のお花ありがとうございまし

た。峠 佳寛・利子君 亡き母の粗供養として。生

前に賜りましたご芳情に心より御礼申し上げます。

坂上 悟君 中井秀行君 中筋正浩君 湯浅富夫君

湯川紘司君 写真の御礼。 
[道村親睦活動委員長] ４月９日（水）春の夜間例会

（家族会）於、ロイヤルパインズホテル 
近年最多のご参加を頂き誠にありがとうございまし

た。ニューメンバー瀧様、平様ご入会おめでとうご

ざいます！また米山奨学生、段 寧様そしてご家族

の皆様どうぞごゆっくりとお過ごし下さい！ 

 

会長報告              西溪光照 
本日はタスマニア、ジョージタウン RC パストプレ

ジデント、ワッツ様ご夫妻並びに私の友人で同 RC
パストプレジデント、美保ハワードさんをご招待

させて頂きました。美保様の通訳で楽しいお話を

お伺いしたいと思います。よろしくお願い申し上

げます。また米山奨学生、段様もご出席頂きまし

た。先週の家族会ですでにご紹介をさせて頂きま

したが今後は毎月第 2 例会にご出席頂き近況など

ご報告して頂きます。 
幹事報告              竿本秀雄 
●４月 12、13 日の地区大会にはお忙しい中会員皆

様のご参加を頂きありがとうございました。欠席

の方の資料など中筋 SAA が持ち帰りましたのでお

渡ししたいと思います●先週の夜間例会は３２名

のご参加を頂きました。テーブルマジックショー、

抽選会など企画下さった道村委員長に心から感謝

申し上げます。尚、平様は５月７日よりご出席頂

くことになりました●次年度姉妹クラブ、コンコ

ードダイアブロ RC との派遣交換学生を募集して

います。現在中筋会員のご長男、昂太君のお申込

を頂いていますが、もしご希望の方がございまし

たら幹事までご一報下さい。次回理事役員会で決

定させて頂きます●春の親睦バスツアーは 5 月 24
日白浜コガノイベイホテルでのランチを中心に散

策と海鮮マーケット「とれとれ市場」ショッピン

グ等企画しています。詳しいご案内は次週ご用意

させて頂きます。奮ってご参加下さるようお願い

致します 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


